



EB-5 INVESTOR QUESTIONNAIRE EB – 5 રોકાણકાર પ્રશ્નોત્તરી

PLEASE COMPLETE THE CAROLINAS PINNACLE REGIONAL CENTER'S EB-5 INVESTOR QUESTIONNAIRE TRUTHFULLY AND ACCURATELY. THIS QUESTIONNAIRE IS ENTIRELY CONFIDENTIAL AND WILL NOT BE DISCLOSED. THIS QUESTIONNAIRE IS NOT AN APPLICATION TO U.S. CITIZENSHIP & IMMIGRATION SERVICES FOR A VISA. THIS QUESTIONNAIRE DOES NOT GUARANTEE YOU WILL BE ACCEPTED AS AN INVESTOR TO THE REGIONAL CENTER.

કૃપા કરીને પ્રમાણિકપણે અને સચોટ રિતે કેરોલિનાસ પિનાકલ પ્રાદેશિક કેન્દ્ર ના EB – 5 રોકાણકાર ની પ્રશ્નોત્તરી સંપૂર્ણ કરો. આ પ્રશ્નોત્તરી સંપૂર્ણપણે ગુપ્ત છે અને જાહેર કરવી નહીં. આ પ્રશ્નોત્તરી યુ.એસ.એ ના નાગરિકત્વ અને ઇમિગ્રેશન સર્વિસિસ વિઝા માટે ની અરજી નથી. આ પ્રશ્નોત્તરી બાંહેધરી નથી આપતી કે આપને પ્રાદેશિક કેન્દ્ર ના એક રોકાણકાર તરીકે સ્વીકારવામાં આવશે.

Please send a copy of the completed questionnaire to any of the following:

કૃપા કરીને પૂર્ણ પ્રશ્નોત્તરી ની એક નકલ નીચેના ઇમેઇલ ઉપર મોકલી આપવા વિનંતી:

Email: Invest@pfsequity.com

ઇમેઇલ: Invest@pfsequity.com

નોંધ: કૃપા કરી ને પ્રશ્નોત્તરી રોમન અક્ષરો (ઇંગલિશ આલ્ફાબેટ) મા પુર્ણ કરો.

PERSONAL INFORMATION:

વ્યક્તિગત માહિતી:

MR. MRS. Miss MS. DR. Sir/Madam Other _____
 શ્રીમાન. શ્રીમતી. મિસ એમએસ. ડી.આર. સર / મેડમ અન્ય _____

Investor Name:

રોકાણકારનું પુરુ નામ:

First Name

Middle Name

Last Name

રોકાણકારનું નામ

પિતાનું નામ

અટક

Investor Maiden Name (if applicable):

રોકાણકારનું અન્ય નામ (જો લાગુ હોય તો):

Gender: Male Female

લિંગ: પુરુષ સ્ત્રી

Marital Status: Single Married Divorced Widowed

વૈવાહિક સ્થિતિ: અપરિણીત પરણિત છુટાછેડા લીધેલ વિધવા

Email Address:

ઇમેઇલ:

Date of Birth: (MM/DD/YYYY)

જન્મ તારીખ: (મહિનો / તારીખ / વર્ષ)
/ /

Place of Birth: (city/country)

જન્મ સ્થળ: (શહેર / રાજ્ય / દેશ)

Country of Citizenship:

નાગરિકત્વ દેશનું નામ:

Passport Issued by: (Country)

પાસપોર્ટ જારી કરનાર : (દેશ):

Passport Number:

પાસપોર્ટ નંબર:

Passport Issued:

પાસપોર્ટ જારી તારીખ:

Passport expiry:

પાસપોર્ટ સમાપ્તિ તારીખ:

Carolinas Pinnacle Regional Center EB-5
Investor Questionnaire

		/	/	/	/
Indicate any other Nationalities you hold: જો તમે બિજા કોઈ દેશ નુ નગરિકત્વ ધરાવતા હોવ તો તે દેશ નુ નામ સૂચવો:					
PRESENT ADDRESS ABROAD: વર્તમાનનું સરનામું:					
Street Address: સરનામું:					
City: શહેર:	State/Province: રાજ્ય / પ્રાંત:	Country: દેશ:	Postal/Zip Code: ટપાલ / ઝિપ કોડ:		
Home Phone Abroad: (include country code) ઘરનો ફોન નંબર (દેશ ના કોડ નંબર સહિત):			Work Phone Abroad: (include country code) કામ પરનો ફોન નંબર (દેશ ના કોડ નંબર સહિત):		
Cell Phone Number Abroad:(include country code) સેલ ફોન નંબર (દેશ ના કોડ નંબર સહિત):			Fax Number Abroad: (include country code) ફેક્સ નંબર (દેશ ના કોડ નંબર સહિત):		
Email Address: ઈમેલ:					
ADDRESS IN THE US (IF ANY): યુ.એસ.એ નું સરનામું: (જો હોય અને લાગુ તો):					
Street Address: સરનામું:					
City: શહેર:	State/Province: રાજ્ય / પ્રાંત:	Country: દેશ:	Postal/Zip Code: ટપાલ / ઝિપ કોડ:		
Home Phone: (include country code) ઘરનો ફોન નંબર (દેશ ના કોડ નંબર સહિત):			Work Phone: (include country code) કામ પરનો ફોન નંબર (દેશ ના કોડ નંબર સહિત):		
Email Address: ઈમેલ:			Fax number (including country code): ફેક્સ નંબર (દેશ ના કોડ નંબર સહિત):		

Carolinas Pinnacle Regional Center EB-5
Investor Questionnaire

IF NATIVE ALPHABET IS OTHER THAN ROMAN LETTERS, WRITE THE FOREIGN ADDRESS IN THE NATIVE ALPHABET:

યુ.એસ. ની બહાર નું (ઈન્ડીયા, વિદેશ) નું સરનામું જો હોય તો:

Street Address:

સરનામું:

City:

શહેર:

State/Province:

રાજ્ય / પ્રાંત:

Country:

દેશ:

Postal/Zip Code:

ટપાલ / ઝિપ કોડ:

DO YOU CURRENTLY POSSESS A U.S. VISA? YES, PLEASE PROVIDE THE FOLLOWING; NO:

શું તમારિ પાસે હાલ મા યુ.એસ.એ ના વિઝા છે? હા, કૃપા કરીને નીચેની માહિતિ જણાવો: ના:

Type of Visa:

વિઝા પ્રકાર:

B Visitor F/M Student J1/J2 Exchange Visitor H-1B L-1 E Type O Type P Type WB Other

B વિઝીટર F/M સ્ટુડેન્ટ J1/J2 એક્સચેન્જ વિઝીટર H-1B L-1 E પ્રકાર O પ્રકાર P પ્રકાર WB અન્ય

Visa Issue Date: / /

વિઝા જારી તારીખ: / /

Visa Expiration Date: / /

વિઝા સમાપ્તિ તારીખ: / /

Current I-94 Information:

વર્તમાન ના I-94 ની માહિતી:

I-94 Number:

I-94 નંબર:

I-94 Issue Date: (MM/DD/YYYY)

I-94 જારી તારીખ: (મહિનો/તારીખ/વર્ષ)

/ /

I-94 Expiration Date: (MM/DD/YYYY)

I-94 સમાપ્તિ તારીખ: (મહિનો/તારીખ/વર્ષ)

/ /

Date of Last Entry Into US: (MM/DD/YYYY)

તાજેતરમા યુ.એસ.એ મા પ્રવેશ થયા ની તારીખ: (મહિનો/તારીખ/વર્ષ)

/ /

INFORMATION ABOUT YOUR SPOUSE:

તમારા પતિ/ પત્નિ વિશેની માહિતી:

MR. MRS. Miss MS. DR. Sir/Madam Other _____

શ્રીમાન. શ્રીમતી. મિસ એમએસ. ડી.આર. સર / મેડમ અન્ય _____

Carolinas Pinnacle Regional Center EB-5
Investor Questionnaire

Name: પુરુ નામ:			
_____		_____	
First Name	Middle Name	Last Name	
_____		_____	
રોકાણદારનું નામ	પિતાનું/ પતિ નામ	અટક	
Maiden Name (if applicable): રોકાણદારનું અન્ય નામ (જો લાગુ હોય તો):		Gender: લિંગ: <input type="checkbox"/> Male <input type="checkbox"/> Female <input type="checkbox"/> પુરુષ <input type="checkbox"/> સ્ત્રી	Date of Birth:(MM/DD/YYYY) જન્મ તારીખ: (મહિનો /તારીખ /વર્ષ)
Place of Birth જન્મસ્થળ:		Country of Citizenship: નાગરિકત્વ દેશનું નામ:	
Passport Issued by: પાસપોર્ટ જારી કરનાર : (દેશ):	Passport Number: પાસપોર્ટ નંબર:	Passport Issued Date: પાસપોર્ટ જારી તારીખ: / /	Passport Expiration Date: પાસપોર્ટ સમાપ્તિ તારીખ: / /

Carolinas Pinnacle Regional Center EB-5
Investor Questionnaire

INFORMATION ABOUT YOUR CHILDREN (Use Appendix A sheet to add more):
તમારા બાળકો વિશે માહિતી (પરિશિષ્ટ A શીટ નો ઉપયોગ કરો વધુ માહિતિ ઉમેરવા માટે):

Name પુરુ નામ:	Date of Birth જન્મ તારીખ: (MM/DD/YYYY) (મહિનો /તારીખ /વર્ષ)	Gender લિંગ: M/F પુરુષ/સ્ત્રી	City & Country of Birth જન્મ સ્થળ (શહેર અને દેશ નું નામ)	Address <input type="checkbox"/> Same as yours સરનામું: <input type="checkbox"/> બોક્સ ચેક કરો જો તમારું અને તમારા બાળકો નું સરનામું સરખું હોય તો:
	/ /			
	/ /			
	/ /			

PRIOR VISAS TO THE UNITED STATES:
ભૂતકાળમાં યુનાઇટેડ સ્ટેટ્સ ના વિઝા જારી થયા ની માહિતિ:

Have you ever been issued a U.S. Visa? Yes No (If **no**, skip to the next section)
શું તમને ક્યારેય યુ.એસ.એ ના વિઝા જારી કરવામાં આવ્યા છે? હા, ના: (જવાબ ના હોય તો પછીના વિભાગ સુધી અવગણો)

Date of last visit: (MM/DD/YYYY): છેલ્લી યુ.એસ.એ મુલાકાત તારીખ: (મહિનો /તારીખ /વર્ષ)	Visa Number: વિઝા નંબર:
--	----------------------------

Apply for the same type of visa? <input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No શું તમે એ જ પ્રકાર ના વિઝા માટે અરજી કરી હતી, જે વિઝા તમે હાલ મા ધરાવો છો? <input type="checkbox"/> હા <input type="checkbox"/> ના	Have you ever been fingerprinted? <input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No શું ક્યારેય તમારી ફિંગરપ્રિન્ટ લેવા માં આવી છે? <input type="checkbox"/> હા <input type="checkbox"/> ના
--	--

Are you applying in the same country where your visa was previously issued? <input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No શું તમે એ જ દેશમાં વિઝા ની અરજી કરી રહ્યા છે કે જ્યાં તમારા વિઝા અગાઉ જારી કરવામાં આવ્યા હતા? <input type="checkbox"/> હા <input type="checkbox"/> ના	Is this your country of residence? <input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No શું યુનાઇટેડ સ્ટેટ્સ તમારો નિવાસી દેશ છે? <input type="checkbox"/> હા <input type="checkbox"/> ના
--	--

Has your U.S. visa ever been lost or stolen? <input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No If Yes, please explain on Appendix A શું તમારા યુ.એસ વિઝા ક્યારેય ખોવાયા અથવા ચોરાયા છે? <input type="checkbox"/> હા <input type="checkbox"/> ના જો હા, તો, પરિશિષ્ટ A પર સમજાવો	Have you ever been refused a U.S. Visa? <input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No If Yes, please explain on Appendix A તમને ક્યારેય યુ.એસ વિઝા આપવાની ના પડી છે? <input type="checkbox"/> હા <input type="checkbox"/> ના જો હા, તો, પરિશિષ્ટ A પર સમજાવો
--	--

Has your U.S. Visa ever been cancelled or revoked? <input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No If Yes, please explain on Appendix A તમારા યુ.એસ વિઝા ક્યારેય રદ કરવામાં આવ્યા છે? <input type="checkbox"/> હા <input type="checkbox"/> ના જો હા, તો, પરિશિષ્ટ A પર સમજાવો	Current Nonimmigrant Status: વર્તમાન બિન ઇમિગ્રન્ટ વિઝા પ્રકાર:
---	--

INVESTMENT ACKNOWLEDGEMENT:
રોકાણ સ્વીકૃતિ:

Carolinas Pinnacle Regional Center EB-5
Investor Questionnaire

Proposed Minimum Investment Amount: (must check one):

સૂચિત લઘુત્તમ રોકાણ રકમ (એક રકમ પસંદ કરો):

US\$500,000 US\$1,000,000 Greater than US\$1,000,000 Amount: _____

US\$500,000 US\$1,000,000 US\$1,000,000 કરતા વધારે રકમ: _____

Do you meet one or both of the following?

તમે એક અથવા નીચેના બંને શરતો પૂર્ણ કરવા માટે સક્ષમ છો?

1. US\$200,000 Annual Income for the past 2 years or combined marital income of US\$300,000? Yes No
US\$200,000 છેલ્લા 2 વર્ષ ની વાર્ષિક આવક અથવા US\$300,000 ની સંયુક્ત વૈવાહિક આવક હા ના
2. Net worth in excess of US\$1,000,000? Yes No
\$ 1,000,000 થી વધુ નેટ વર્થ? હા ના

Do you have copies of 5 years of personal income tax returns? Yes No

શું તમારી પાસે વ્યક્તિગત આવક વેરા ના વળતર ની 5 વર્ષ ની નકલો છે? હા ના

If yes, USCIS will require that you provide complete copies of the five (5) most recent tax returns with your I-526 immigrant visa petition.

જો હા, તો, યુ.એસ.સી.આઇ.એસ દ્વારા જરૂરી છે કે તમે તમારી I-526 ઇમિગ્રન્ટ વિઝા ની અરજી સાથે પાંચ (5) વ્યક્તિગત આવક કરવેરા ની નકલો યુ.એસ.સી.આઇ.એસ ને પૂરી પાડો.

If "NO", is personal income tax paid in your country of tax residence? Yes No

જવાબ જો ના હોય તો, શું તમે વ્યક્તિગત આવક કરવેરા તમારા દેશ મા ભર્યો છે જે દેશ ના તમે રહેવાસિ છો? હા ના

If "Yes", please confirm you will be able to obtain copies for the last five (5) years or explain why not using Appendix A જવાબ જો હા હોય તો, કૃપા કરીને ખાતરી કરો કે તમે છેલ્લા પાંચ (5) વર્ષ ની નકલો મેળવવા અને પૂરી પાડવા સમર્થ હશે અથવા સમજાવવા માટે કે કયા કારણસર તમે નકલો મેડવી નહિ શકો કે પુરી નહિ પડી શકો અપેન્ડિક્ષ A ની મદદ થી.

If no personal income tax is paid in your country of tax residence, do you:

જે દેશ ના રહેવાસિ છો તમે તે દેશ મા વ્યક્તિગત આવક કરવેરા ના ભર્યો હોય તો, તમે શું:

- Pay taxes through withholding of income by your employer
- તમારા એમ્પ્લોયર દ્વારા આવકવેરા ચૂકવો છો
- Pay other taxes such as Corporation Tax, Value Added Tax, or Real Estate?
- અન્ય કર ચૂકવવો છો જેમ કે કોર્પોરેશન ટેક્સ, વેલ્યુ એડેડ ટેક્સ, અથવા રીયલ એસ્ટેટ?

*****Please confirm if you have copies of Corporate Tax returns on company(s) you own, or evidence of Withholding of Tax on Salary, Value Added Tax payments or Real Estate Tax payments for the last five (5) years using Appendix A.

***** અપેન્ડિક્ષ A ની મદદથી કૃપા કરીને ખાતરી કરો, જો તમરી પાસે તમરી કંપની ના કોર્પોરેટ ટેક્સ રિટર્ન ની નકલો હોય અથવા વીથ હોલ્ડીંગ પગાર પર ટેક્સ ના પુરાવા, વેલ્યુ એડેડ ટેક્સ ચૂકવણી અથવા છેલ્લા પાંચ (5) વર્ષ ના રિયલ એસ્ટેટ કર ની ચૂકવણી.

IMMIGRATION HISTORY

ઇમિગ્રેશન હિસ્ટ્રી:

If you answer yes to any of the following questions, please attach a written explanation using Appendix A starting with the question number

જો નીચેના કોઈપણ પ્રશ્નો માટે તમારો જવાબ હા હોય તો, કૃપા કરીને અપેન્ડિક્ષ A ની મદદ થી અને પ્રશ્ન નંબર થી શરૂઆત કરી ને લેખિત સમજૂતી પુરી પાડો.

1. Have all of the funds and assets used for this investment been legally obtained? Yes No
આ રોકાણ માટે વાપરવામા આવેલ તમામ ભંડોળ અને મિલકત કાયદાકીય રીત મેડવવા માં આવી છે? હા ના
2. Have you ever been involved in money laundering? Yes No
તમે ક્યારેય મની લોન્ડરિંગ ગુના માં સંડોવવાયા છો? હા ના
3. Have you or your spouse ever filed for bankruptcy? Yes No
શું તમે અથવા તમારા સ્પાઉઝ ક્યારેય નાદારી નોંધાવવા માટે અરજી કરી છે? હા ના
4. Have you ever worked in the U.S. without permission? Yes No
તમે ક્યારેય પરવાનગી વગર યુ.એસ માં કામ કર્યું છે? હા ના
5. Have you or your spouse ever been arrested, charged with a crime, or convicted of a crime, even if subject to a pardon or amnesty? Yes No
તમે અથવા તમારા સ્પાઉઝ ની ક્યારેય ધરપકડ કરવામાં આવી છે, કોઈપણ ગુના માટે યાજ્ઞ, અથવા કોઈ અપરાધ માટે દોષી, કે કોઈ કારણસર માફી અથવા સામાન્ય માફી પાત્ર બન્યા છો? હા ના
6. Do you have a communicable disease that endangers the public, such as tuberculosis? Yes No
શું આપને કોઈ સંચારી રોગ છે જે જાહેર જનતા ને જોખમમાં મૂકી શકે છે, જેમ કે ક્ષય રોગ? હા ના
7. Do you have a mental or physical disorder that poses or is likely to pose a threat to the safety or welfare of yourself or others? Yes No
શું આપને કોઈ માનસિક અથવા શારીરિક વિકૃતિ છે જે તમારા કે કોઈ બિજા ની સલામતી અથવા કલ્યાણ માટે ખતરો ઊભો કરે તેવી શક્યતા છે? હા ના
8. Are you or have you ever been a drug abuser or addict? Yes No
શું તમે હાલમા અથવા ભુતકાળ મા ક્યારેય ડ્રગ દુરુપયોગકર્તા અથવા વ્યસની રહ્યા છો? હા ના
9. Have you or your spouse ever overstayed a visa to the U.S.? Yes No
શું તમે અથવા તમારા સ્પાઉઝ યુ.એસ માં ક્યારેય વિઝા ના સમય ગાળા કરતા વધુ સમય રોકાયા છો? હા ના
10. Have you or your spouse ever been deported from the U.S.? Yes No
શું તમને અથવા તમારા સ્પાઉઝ ને ક્યારેય યુ.એસ માંથી તડીપાર કરવામાં આવ્યા છે? હા ના
11. Have you or your spouse ever been refused admission to the U.S.? Yes No
શું તમને અથવા તમારા સ્પાઉઝ ને ક્યારેય યુ.એસ મા પ્રવેશ આપવા માટે ઇનકાર કર્યો હતો? હા ના
12. Have you ever lied or committed fraud to obtain a visa or admission to the U.S.? Yes No
તમે ક્યારેય યુ.એસ માટે વિઝા અથવા પ્રવેશ મેળવવા ખોટું બોલ્યા કે છેતરપિંડી કરી છે? હા ના
13. Have you ever stated to an immigration officer or other U.S. government official that you are a U.S. citizen? Yes No
તમે ક્યારેય ઇમિગ્રેશન અધિકારી અથવા અન્ય યુ.એસ સરકાર સત્તાવાર ને જણાવ્યું છે કે તમે યુ.એસ નાગરિક છો? હા ના
14. Have you ever voted or registered to vote in an election in the U.S.? Yes No
તમે ક્યારેય યુ.એસ માં મતદાન કર્યું હતું અથવા ચૂંટણીમાં મત આપવા માટે રજીસ્ટર કરેલ છે? હા ના
15. Do you seek to engage in espionage, sabotage, export control violations, or other illegal activity in the U.S.? Yes No
તમે ક્યારેય યુ.એસ માં જાસૂસી, ભાંગફોડ, નિકાસ નિયંત્રણ ઉલ્લંઘન, અથવા અન્ય ગેરકાયદેસર પ્રવૃત્તિ માં જોડાવવા પ્રયત્ન કર્યો છો? હા ના
16. Have you been involved with a paramilitary, vigilante, rebel, guerrilla, or insurgent organization? Yes No
તમે ક્યારેય અર્ધલશ્કરી, તકેદાર, બળવાખોર, ગેરિલા, અથવા બંડખોર સંસ્થા સાથે જોડાયા છો? હા ના

Carolinas Pinnacle Regional Center EB-5
Investor Questionnaire

17. Do you seek to engage in terrorist activities in the U.S. or are you a member of a terrorist organization?

Yes No

તમે યુ.એસ માં આતંકવાદી પ્રવૃત્તિઓમાં શામેલ થવા માંગો છો અથવા શું તમે એક આતંકવાદી સંગઠન નાં સભ્ય છો?

હા ના

18. Have you ever engaged in terrorist activities anywhere in the world?

Yes No

તમે ક્યારેય વિશ્વમાં ગમે ત્યાં આતંકવાદી પ્રવૃત્તિઓ સાથે સંકળાયેલા છો?

હા ના

19. Have you ever provided financial or other support to a terrorist organization or do you intend to provide financial support to a terrorist organization?

Yes No

શું તમે ક્યારેય એક આતંકવાદી સંગઠન ને નાણાકીય અથવા અન્ય ટેકો પુરો પાડ્યો છે અથવા તમે આતંકવાદી સંગઠન ને નાણાકીય આધાર પૂરો પાડવા નો ઇરાદો રાખ્યો છો?

હા ના

20. Have you ever been a member of the communist party?

Yes No

તમે ક્યારેય સામ્યવાદી પક્ષના સભ્ય રહ્યા છો?

હા ના

21. If YES, was this required for employment?

Yes No

જો હા, તો શું એ રોજગાર માટે જરૂરી હતું?

હા ના

22. Have you renounced your membership in the last 5 years?

Yes No

તમે છેલ્લા 5 વર્ષમાં તમારા સભ્યપદ નો ત્યાગ કર્યો છે?

હા ના

23. Have you ever incited or participated in extrajudicial killings, political or religious killings, severe violations or religious freedom or torture?

Yes No

તમે ક્યારેય ઉશ્કેરાયા છો અથવા ગેરકાયદે હત્યાઓ, રાજકીય અથવા ધાર્મિક હત્યા, ગંભીર ઉલ્લંઘન અથવા ધાર્મિક સ્વતંત્રતા કે કોઈ ને ત્રાસ આપવા માં માં જોડાયા અથવા ભાગ લીધો છે?

હા ના

24. Have you ever incited or participated in genocide or been a member of the Nazi party?

Yes No

તમે ક્યારેય ઉશ્કેરાયા છો અથવા નરસંહાર માં ભાગ લીધો છે અથવા નાઝી પક્ષના સભ્ય રહ્યા છો?

હા ના

Please continue on the next page

કૃપા કરીને આગળના પાનાં પર જારી રાખો

Carolinas Pinnacle Regional Center EB-5
Investor Questionnaire

DOCUMENTS:

ડોક્યુમેન્ટ્સ:

Once you have completed the Investor Questionnaire, please send copies of the following documents by email.

એકવાર રોકાણકાર પ્રશ્નોત્તરી પૂર્ણ કર્યા બાદ, ફૂપા કરીને નીચેના ડોક્યુમેન્ટ્સ (દસ્તાવેજો) ની નકલો તમે મેલ, ઇમેઇલ, અથવા ફેક્સ દ્વારા મોકલી આપશો.

Email: Invest@pfsequity.com

ઈમ્એલ્: Invest@pfsequity.com

1. Valid government issued driver's license or National Identity card with photograph (Investor and any dependents including spouse.)

માન્ય સરકારી ડ્રાઇવર્સ લાયસન્સ અથવા ફોટોગ્રાફ સાથે જારી કરેલ રાષ્ટ્રીય ઓળખ કાર્ડ (રોકાણકાર અને પત્ની સહિત કોઈપણ આશ્રિતો.)

2. Valid passport (Copy of picture page.)

માન્ય પાસપોર્ટ (આગળ અને પાછળ ના પાન ની નકલ.)

3. If available, current U.S. Visa stamp or visitor visa, or Form I-797 Visa Approval Notice.

જો ઉપલબ્ધ હોય તો, હાલનાં જે યુ.એસ વિઝા સ્ટેમ્પ અથવા મુલાકાતી વિઝા, અથવા ફોર્મ I-797 વિઝા મંજૂરી નોટિસ ની નકલ.

4. If available, any expired passports.

જો કોઈ એક્સપાયર પાસપોર્ટ હોય તો તેની નકલ.

5. If available, form I-94 of each member of your family in the U.S.

જો ઉપલબ્ધ હોય તો, યુ.એસ માં તમારા કુટુંબના દરેક સભ્યનાં I-94 ફોર્મની નકલ

Will you be providing us the required documents through an Agent?

Yes No

શું તમે એક એજન્ટ મારફતે અમને જરૂરી દસ્તાવેજો પ્રદાન કરશો?

હા ના

If Yes, please indicate the name of the Agency: _____

જો હા, તો, ફૂપા કરીને એ એજન્સી નું નામ સૂચવો : _____

If No, please be aware that you will be required to gather the following documents for your I-529 Immigrant Visa Petition, which you should begin gathering in order to advance with your case.

જો ના તો, ફૂપા કરીને ધ્યાન રાખો કે તમારી I-529 ઇમિગ્રન્ટ વિઝા અરજી માટે તમે નીચેના દસ્તાવેજો ભેગા કરવા જવાબદાર હશો, જે તમારે ભેગા કરવા ની શરૂઆત કરવી જોઈએ તમારા કેસ ને આગળ વધારવા માટે.

6. Signed personal income tax returns with the Tax Authorities of your residence for the last five (5) years.

છેલ્લા પાંચ (5) વર્ષ નાં સાઇન કરેલાં તમારા વ્યક્તિગત આવક વેરા વળતરની નકલો.

7. If appropriate, other documents filed with the Tax Authorities of your country of tax residence that prove compliance with obligation to pay tax on the income you earn, for the last five (5) years.

જો યોગ્ય હોય તો, તમારા દેશના કરવેરા સત્તાવાળાઓ સાથે દાખલ કરેલ અન્ય દસ્તાવેજો સાબિત કરે કે તમે જે આવક કમાયા છો એ આવક માટે કર ચૂકવણી થયેલ છે, છેલ્લા પાંચ (5) વર્ષ નાં દસ્તાવેજો ની નકલો.

8. Bank statements of at least 3 to 6 months for each account used in the transaction.

ઓછામાં ઓછા 3 થી 6 મહિના નાં વ્યવહાર માં વપરાયેલ દરેક ખાતાનાં બેન્ક સ્ટેટમેન્ટ્સ ની નકલો.

9. Wire transfer confirmations for money transferred (instructions from originating bank account with bank statements, and destination bank account with bank statement.

જે નાણા ટ્રાન્સફર થયા છે એ માટે વાયર ટ્રાન્સફર પુષ્ટીકરણ (મૂળ બેંક એકાઉન્ટ માંથી સૂચનાઓ બેંક સ્ટેટમેન્ટ સાથે, અને ડેસ્ટિનેશન બેંક એકાઉન્ટ બેંક સ્ટેટમેન્ટ સાથે.)

10. Ownership documents proving ownership of shares in a company.

માલિકી દસ્તાવેજો જે સાબિત કરે જો કોઈ કંપનીમાં શેર ની માલિકી હોય તો.

11. Notarial deeds or contracts confirming ownership of real estate assets.

Carolinas Pinnacle Regional Center EB-5
Investor Questionnaire

નોટેરીઅલ કાર્યો અથવા રિયલ એસ્ટેટ મિલકત માલિકી ની પુષ્ટિ કરતો કરાર

12. Written Deed of Gift of any assets or cash gifted to the investor.

કોઈપણ મિલકત નાં લખાયેલ દસ્તાવેજ અથવા રોકાણકાર ને ભેટમાં આપવા માં આવેલ રોકડ ભેટ.

13. If applicable, foreign business registration records of companies, you own.

જો લાગુ હોય તો, જે કંપનીઓ ની તમે માલિકી ધરાવો છો તેના વ્યાપાર નોંધણી રેકોર્ડ.

14. If applicable, signed business income tax returns filed with the Tax Authorities for the last five (5) years for the main companies that provide you income.

જો લાગુ હોય તો, જે મુખ્ય કંપનીઓ તમને આવક પૂરી પાડતી હોય તેના છેલ્લા પાંચ (5) વર્ષનાં તમારા દેશના કરવેરા સત્તાવાળાઓ સાથે નોંધાવવામાં આવેલ સહી કરેલા બિઝનેસ આવક કર વળતર ની નકલો.

I CONFIRM THAT ALL THE INFORMATION I HAVE PROVIDED AND THE DOCUMENTS SUBMITTED IN RESPONSE TO THIS INVESTOR QUESTIONNAIRE IS ACCURATE AND COMPLETE.

હું ખાતરી આપું છું કે આ રોકાણકાર ની પ્રશ્નોત્તરી નાં જવાબમાં પૂરી પાડવામાં આવેલી બધી માહિતી અને દસ્તાવેજો સુપરત સચોટ અને સંપૂર્ણ છે.

PRINT NAME

તમારું પુરુ નામ:

SIGNATURE

સહી

DATE:

અરજી તારીખ:

Carolinas Pinnacle Regional Center EB-5
Investor Questionnaire
